平乡县长期护理保险失能等级评估结论
公 示
根据《邢台市长期护理保险失能等级评定管理暂行办法》邢医保发〔2020〕25号文、《平乡县长期护理保险定点评估机构管理规定的通知》平医保发〔2021〕3号文规定，经评估，以下人员符合平乡县长期护理保险重度或中度失能等级，现予以公示。公示时间为2025年1月25日至2025年1月31日。
公示如下：

	序号
	姓名
	身份证号
	评定结果
	参保地

	1
	姚立双
	130532********1543
	重度失能
	平乡县

	2
	王晓顺
	130532********6017
	重度失能
	平乡县

	3
	丁巧月
	130532********6027
	重度失能
	平乡县

	4
	郑永海
	130532********4015
	重度失能
	平乡县

	5
	王书斋
	130532********6022
	重度失能
	平乡县

	6
	胡良群
	130532********4019
	重度失能
	平乡县

	7
	李振彩
	130532********0515
	重度失能
	平乡县

	8
	徐书彩
	132234********3027
	中度失能
	平乡县

	9
	郑林改
	130532********3039
	中度失能
	平乡县

	10
	唐双存
	130532********1512
	中度失能
	平乡县

	11
	王振芳
	130532********7011
	中度失能
	平乡县

	12
	魏文芳
	130634********1345
	中度失能
	平乡县

	13
	马玉明
	130532********703x
	中度失能
	平乡县

	14
	马慧菁
	130532********7026
	中度失能
	平乡县

	15
	李绍数
	130532********7015
	中度失能
	平乡县

	16
	王桂枝
	130532********4020
	中度失能
	平乡县

	17
	张明华
	130532********6031
	中度失能
	平乡县

	18
	程棉印
	130532********2011
	中度失能
	平乡县

	19
	张运帅
	130532********0013
	中度失能
	平乡县

	20
	郭雪存
	130532********402x
	中度失能
	平乡县

	21
	刘鑫秀
	130532********4528
	中度失能
	平乡县

	22
	闫怀峰
	130532********2516
	中度失能
	平乡县

[bookmark: _GoBack]
如有异议，请在公示期内及时与平乡县医疗保障局长护险管理中心联系。电话：0319-2972086

2025年1月24日